
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/593/2023 
RADY GMINY PODEGRODZIE 

z dnia 12 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Podegrodzie na 2023 rok. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (t. j.: Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) i lit. i) ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn.zm) 

Rada Gminy Podegrodzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Podegrodzie na 2023 rok o kwotę  
 193 636,29 zł 

w tym: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę       605 771,96 zł 

2) zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę       412 135,67 zł  

zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Podegrodzie na 2023 rok o kwotę   193 636,29 zł  

w tym:  

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę       13 245,00 zł 

2) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę      881,29 zł 

§ 2. Dokonuje się zmiany: 

1) planu wydatków majątkowych budżetu Gminy Podegrodzie na 2023 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 3, 

2) planu dochodów i wydatków z tytułu wpływu z części opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych w obrocie hurtowym na 2023 r., zgodnie z Załącznikiem Nr 4, 

3) w planie dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatków budżetu 
2023 roku na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii, zgodnie z 
Załącznikiem Nr 5, 

4) planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu  
Polski Ład na 2023 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 6. 

5) planu dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2023 r, zgodnie z Załącznikiem Nr 7, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 15 grudnia 2023 r.

Poz. 8884



6) planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Podegrodzie w roku 2023, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 8, 

7) Planu wydatków na programy i projekty realizowane w 2023 roku z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych Gminy Podegrodzie na 
2023 rok, zgodnie z Załącznikiem Nr 9. 

§ 3. Budżet Gminy Podegrodzie na 2023 rok po zmianach wyniesie: 

1. Dochody budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie  82 266 243,90 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące 68 093 591,36 
a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

609 734,27 

2) dochody majątkowe 14 172 652,54 

a) w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

3 205 236,88 

2. Wydatki budżetu na rok 2023 w łącznej kwocie  104 597 101,12 zł 

w tym: 

2.1. Wydatki bieżące 71 011 735,35 

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  54 143 123,96 

z czego: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 33 471 447,93 
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych jednostek budżetowych 20 671 676,03 
2) wydatki na dotacje na zadania bieżące 5 073 689,60 
3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 8 441 061,45 
4) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 
2 118 680,74 

5) wydatki na obsługę długu publicznego 1 235 179,60 
2.2. Wydatki majątkowe 33 585 365,77 

w tym: 

1) Wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 33 585 365,77 

z czego : 

a) Wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

3 577 723,47 

3. Deficyt budżetu          22 330 857,22 zł 

4. Przychody          24 735 645,22 zł 

5. Rozchody          2 404 788,00 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8884



Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 

 
 

Józef Kotarba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8884



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/593/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2023 R. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

020   Leśnictwo 3 000,00 0,00 898,15 3 898,15 
 02001  Gospodarka leśna 3 000,00 0,00 898,15 3 898,15 

  0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 3 000,00 0,00 898,15 3 898,15 

600   Transport i łączność 12 291,71 0,00 355 465,14 367 756,85 
 60016  Drogi publiczne gminne 6 231,71 0,00 355 465,14 361 696,85 
 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 000,00 0,00 1 574,14 7 574,14 
 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
 

2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 
publicznych 0,00 0,00 343 891,00 343 891,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 535 183,31 -50 765,86 263,71 484 681,16 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 519 483,31 -50 465,86 185,71 469 203,16 

0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 12 000,00 -465,86 0,00 11 534,14 
0830 Wpływy z usług 290 000,00 -50 000,00 0,00 240 000,00 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 174,55 174,55 

 

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 083,31 0,00 11,16 1 094,47 
70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15 700,00 -300,00 78,00 15 478,00 

0630 Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu Państwa z tytułu 
postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 0,00 30,00 30,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 0,00 0,00 48,00 48,00 

 

 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 -300,00 0,00 100,00 
710   Działalność usługowa 921 816,18 0,00 110 000,00 1 031 816,18 
 71095  Pozostała działalność 870 929,98 0,00 110 000,00 980 929,98 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8884



  0830 Wpływy z usług 859 150,00 0,00 110 000,00 969 150,00 
750   Administracja publiczna 311 779,64 0,00 8 748,17 320 527,81 

75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 153 543,03 0,00 618,09 154 161,12 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 136,23 0,00 618,09 754,32 

75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 0,00 8 130,08 8 130,08  

 0830 Wpływy z usług 0,00 0,00 8 130,08 8 130,08 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 143 679,00 -528,39 0,00 143 150,61 

75412  Ochotnicze straże pożarne 55 000,00 -528,39 0,00 54 471,61 
  2710 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących 55 000,00 -528,39 0,00 54 471,61 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 14 475 497,75 -52 899,96 244 933,17 14 667 530,96 

75615  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych 
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 2 259 566,42 0,00 16 047,58 2 275 614,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 7 500,00 0,00 1 872,00 9 372,00 
0330 Wpływy z podatku leśnego 20 300,00 0,00 7 605,00 27 905,00 
0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 98 000,00 0,00 4 423,87 102 423,87 
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 0,00 44,00 544,00 

 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 266,42 0,00 2 102,71 3 369,13 

75616  Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 978 227,78 0,00 225 685,59 3 203 913,37 

0320 Wpływy z podatku rolnego 420 540,94 0,00 208 925,92 629 466,86 
0330 Wpływy z podatku leśnego 25 606,75 0,00 8 782,07 34 388,82 
0570 Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar pieniężnych od osób fizycznych 0,00 0,00 200,00 200,00 

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 6 240,00 0,00 762,41 7 002,41 
0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 1 268,00 0,00 807,70 2 075,70 

 

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 13 530,40 0,00 6 207,49 19 737,89 

 

75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 468 194,55 -52 899,96 3 200,00 418 494,59 
0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 100 000,00 -28 140,00 0,00 71 860,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw 60 000,00 -19 546,09 3 200,00 43 653,91 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8884



0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 500,00 -300,00 0,00 200,00 
0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 -3 000,00 0,00 4 000,00 
0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 936,82 -113,87 0,00 822,95 
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 2 000,00 -1 800,00 0,00 200,00 

758   Różne rozliczenia 32 235 048,71 0,00 47 543,80 32 282 592,51 
75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 18 012 575,00 0,00 47 501,00 18 060 076,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 18 012 575,00 0,00 47 501,00 18 060 076,00 
75814  Różne rozliczenia finansowe 116 308,01 0,00 42,80 116 350,81  

 2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COVID-19 3 878,44 0,00 42,80 3 921,24 

801   Oświata i wychowanie 2 043 376,19 -10 200,00 134 824,22 2 168 000,41 
80101  Szkoły podstawowe 180 425,94 0,00 9 889,85 190 315,79 

0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 73 650,00 0,00 2 900,00 76 550,00 

0830 Wpływy z usług 49 800,00 0,00 2 400,00 52 200,00  

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 45 975,94 0,00 4 589,85 50 565,79 
80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 355 202,00 -200,00 400,00 355 402,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 9 700,00 0,00 400,00 10 100,00 
 

0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 
przedszkolnego 78 000,00 -200,00 0,00 77 800,00 

80104  Przedszkola  1 045 873,00 -10 000,00 122 484,37 1 158 357,37 
0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 64 300,00 0,00 8 150,00 72 450,00 

 

 
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 308 000,00 -4 000,00 0,00 304 000,00 

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 200 300,00 -6 000,00 113 595,22 307 895,22 

 
2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 0,00 739,15 739,15 

80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 7 500,00 0,00 2 050,00 9 550,00 

0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 500,00 0,00 50,00 550,00 

 

 
0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 7 000,00 0,00 2 000,00 9 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8884



853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 159 766,58 -214 240,54 7 063,03 2 952 589,07 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 471 364,58 -214 240,54 0,00 257 124,04 

85395  Pozostała działalność 3 159 766,58 -214 240,54 7 063,03 2 952 589,07 
0830 Wpływy z usług 42 000,00 0,00 5 941,07 47 941,07 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 1 121,96 1 121,96 

2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 272 212,88 -31 989,87 0,00 240 223,01 

 

 

2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 199 151,70 -182 250,67 0,00 16 901,03 

855   Rodzina 6 235 837,10 -20 000,00 6 512,00 6 222 349,10 
85501  Świadczenie wychowawcze 29 000,00 -14 000,00 0,00 15 000,00 

 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 25 000,00 -14 000,00 0,00 11 000,00 

 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 5 910 672,34 -6 000,00 0,00 5 904 672,34 

0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 5 000,00 -4 000,00 0,00 1 000,00 

 
2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 15 000,00 -2 000,00 0,00 13 000,00 

85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 39 065,76 0,00 112,00 39 177,76 

 2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości 0,00 0,00 112,00 112,00 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 252 500,00 0,00 6 400,00 258 900,00 

 

 0830 Wpływy z usług 252 500,00 0,00 6 400,00 258 900,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 745 480,82 0,00 16 477,09 4 761 957,91 

90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 500 963,07 0,00 13 546,40 3 514 509,47 
0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 0,00 9 592,52 12 592,52 

 
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00 0,00 3 953,88 5 453,88 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 0,00 205,69 205,69 
 0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 205,69 205,69 

 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 69 742,25 0,00 2 725,00 72 467,25 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8884



 0970 Wpływy z różnych dochodów 4 800,00 0,00 2 725,00 7 525,00 
926   Kultura fizyczna 201 060,04 0,00 21 678,23 222 738,27 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 201 060,04 0,00 8 536,50 209 596,54 
 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 10 500,00 0,00 8 536,50 19 036,50 

92695  Pozostała działalność 0,00 0,00 13 141,73 13 141,73 
0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 13 023,73 13 023,73 

 

 
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 118,00 118,00 

bieżące razem: 67 487 819,40 -348 634,75 954 406,71 68 093 591,36 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 823 974,81 -214 240,54 0,00 609 734,27 

 
majątkowe 

600   Transport i łączność 839 174,00 -343 891,00 0,00 495 283,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 839 174,00 -343 891,00 0,00 495 283,00 

  6350 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 839 174,00 -343 891,00 0,00 495 283,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 759 652,64 -2 078,13 0,00 757 574,51 
70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 759 174,19 -2 078,13 0,00 757 096,06 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 755 172,56 -2 078,13 0,00 753 094,43 

710   Działalność usługowa 259 788,18 -4 512,97 0,00 255 275,21 
71095  Pozostała działalność 259 788,18 -4 512,97 0,00 255 275,21 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 259 788,18 -4 512,97 0,00 255 275,21 

750   Administracja publiczna 210 497,35 -90 497,35 0,00 120 000,00 
75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 210 497,35 -90 497,35 0,00 120 000,00 

6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 16 777,32 -16 777,32 0,00 0,00 

6259 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 3 129,32 -3 129,32 0,00 0,00 

  

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 190 590,71 -70 590,71 0,00 120 000,00 

758   Różne rozliczenia 9 801 868,92 -52 464,80 90 225,96 9 839 630,08 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8884



 75816  Wpływy do rozliczenia 9 730 678,05 -52 464,80 90 225,96 9 768 439,21 
6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 53,05 0,00 90 225,96 90 279,01 

  
6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 9 730 625,00 -52 464,80 0,00 9 678 160,20 

801   Oświata i wychowanie 288 530,71 -4 962,72 0,00 283 567,99 
80104  Przedszkola  288 530,71 -4 962,72 0,00 283 567,99 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 288 530,71 -4 962,72 0,00 283 567,99 

855   Rodzina 229 922,91 -3 954,66 0,00 225 968,25 
85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 229 922,91 -3 954,66 0,00 225 968,25 

  6257 Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 229 922,91 -3 954,66 0,00 225 968,25 

majątkowe razem: 14 584 788,21 -502 361,63 90 225,96 14 172 652,54 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 3 240 652,00 -35 415,12 0,00 3 205 236,88 

Ogółem: 82 072 607,61 -850 996,38 1 044 632,67 82 266 243,90 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 4 064 626,81 -249 655,66 0,00 3 814 971,15 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Józef Kotarba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8884



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/593/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2023 R. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 8 458 977,19 237 566,53 237 566,53 5 439,03 232 127,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8 221 410,66 8 221 410,66 0,00 
zmniejszenie -14 892,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 892,26 -14 892,26 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 010  Rolnictwo i łowiectwo 
po zmianach 8 444 084,93 237 566,53 237 566,53 5 439,03 232 127,50 0,00 0,00 0,00 0,00 8 206 518,40 8 206 518,40 0,00 
przed zmianą 3 127 679,84 2 171,00 2 171,00 1 125,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 125 508,84 3 125 508,84 0,00 
zmniejszenie -9 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 150,00 -9 150,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 
po zmianach 3 118 529,84 2 171,00 2 171,00 1 125,00 1 046,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 116 358,84 3 116 358,84 0,00 
przed zmianą 1 377 914,09 220 832,55 220 832,55 4 314,03 216 518,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1 157 081,54 1 157 081,54 0,00 
zmniejszenie -5 742,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 742,26 -5 742,26 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 Pozostała działalność 

po zmianach 1 372 171,83 220 832,55 220 832,55 4 314,03 216 518,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1 151 339,28 1 151 339,28 0,00 
przed zmianą 654 255,40 654 255,40 654 255,40 0,00 654 255,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 400  Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energię elektryczną, gaz i wodę 
po zmianach 734 255,40 689 255,40 689 255,40 0,00 689 255,40 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 
przed zmianą 654 255,40 654 255,40 654 255,40 0,00 654 255,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 80 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00  40002 Dostarczanie wody 
po zmianach 734 255,40 689 255,40 689 255,40 0,00 689 255,40 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 
przed zmianą 16 449 705,76 3 032 275,43 2 163 775,43 4 055,53 2 159 719,90 868 500,00 0,00 0,00 0,00 13 417 430,33 13 417 430,33 0,00 
zmniejszenie -530 777,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -530 777,85 -530 777,85 0,00 
zwiększenie 661 191,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 191,06 661 191,06 0,00 600  Transport i łączność 
po zmianach 16 580 118,97 3 032 275,43 2 163 775,43 4 055,53 2 159 719,90 868 500,00 0,00 0,00 0,00 13 547 843,54 13 547 843,54 0,00 
przed zmianą 14 790 015,04 2 153 026,71 2 153 026,71 4 000,00 2 149 026,71 0,00 0,00 0,00 0,00 12 636 988,33 12 636 988,33 0,00 
zmniejszenie -530 777,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -530 777,85 -530 777,85 0,00 
zwiększenie 661 191,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 661 191,06 661 191,06 0,00  60016 Drogi publiczne gminne 
po zmianach 14 920 428,25 2 153 026,71 2 153 026,71 4 000,00 2 149 026,71 0,00 0,00 0,00 0,00 12 767 401,54 12 767 401,54 0,00 
przed zmianą 2 056 264,54 390 332,93 390 332,93 5,87 390 327,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665 931,61 1 665 931,61 768 651,29 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
zmniejszenie -2 309,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 309,03 -2 309,03 -2 309,03 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8884



zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 053 955,51 390 332,93 390 332,93 5,87 390 327,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663 622,58 1 663 622,58 766 342,26 
przed zmianą 2 056 264,54 390 332,93 390 332,93 5,87 390 327,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1 665 931,61 1 665 931,61 768 651,29 
zmniejszenie -2 309,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 309,03 -2 309,03 -2 309,03 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
po zmianach 2 053 955,51 390 332,93 390 332,93 5,87 390 327,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1 663 622,58 1 663 622,58 766 342,26 
przed zmianą 2 679 057,59 2 368 564,52 2 359 699,52 1 157 584,88 1 202 114,64 0,00 8 865,00 0,00 0,00 310 493,07 310 493,07 291 536,23 
zmniejszenie -5 014,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 014,40 -5 014,40 -5 014,40 
zwiększenie 65 500,00 65 500,00 65 500,00 15 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710  Działalność usługowa 
po zmianach 2 739 543,19 2 434 064,52 2 425 199,52 1 172 584,88 1 252 614,64 0,00 8 865,00 0,00 0,00 305 478,67 305 478,67 286 521,83 
przed zmianą 1 942 612,21 1 651 075,98 1 646 510,98 768 056,00 878 454,98 0,00 4 565,00 0,00 0,00 291 536,23 291 536,23 291 536,23 
zmniejszenie -5 014,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -5 014,40 -5 014,40 -5 014,40 
zwiększenie 65 500,00 65 500,00 65 500,00 15 000,00 50 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  71095 Pozostała działalność 
po zmianach 2 003 097,81 1 716 575,98 1 712 010,98 783 056,00 928 954,98 0,00 4 565,00 0,00 0,00 286 521,83 286 521,83 286 521,83 
przed zmianą 8 128 633,65 7 579 669,17 6 710 991,64 5 502 514,51 1 208 477,13 0,00 452 427,88 416 249,65 0,00 548 964,48 548 964,48 307 907,14 
zmniejszenie -19 906,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 906,64 -19 906,64 -19 906,64 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 8 111 727,01 7 582 669,17 6 713 991,64 5 502 514,51 1 211 477,13 0,00 452 427,88 416 249,65 0,00 529 057,84 529 057,84 288 000,50 
przed zmianą 6 537 361,59 5 988 397,11 5 609 531,58 4 597 950,71 1 011 580,87 0,00 37 522,88 341 342,65 0,00 548 964,48 548 964,48 307 907,14 
zmniejszenie -19 906,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -19 906,64 -19 906,64 -19 906,64 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
po zmianach 6 520 454,95 5 991 397,11 5 612 531,58 4 597 950,71 1 014 580,87 0,00 37 522,88 341 342,65 0,00 529 057,84 529 057,84 288 000,50 
przed zmianą 838 458,20 637 828,20 549 316,49 43 632,00 505 684,49 26 871,71 61 640,00 0,00 0,00 200 630,00 200 630,00 0,00 
zmniejszenie -528,39 -528,39 -528,39 0,00 -528,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754  Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 837 929,81 637 299,81 548 788,10 43 632,00 505 156,10 26 871,71 61 640,00 0,00 0,00 200 630,00 200 630,00 0,00 
przed zmianą 749 374,20 548 744,20 461 872,49 43 600,00 418 272,49 26 871,71 60 000,00 0,00 0,00 200 630,00 200 630,00 0,00 
zmniejszenie -528,39 -528,39 -528,39 0,00 -528,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75412 Ochotnicze straże pożarne 
po zmianach 748 845,81 548 215,81 461 344,10 43 600,00 417 744,10 26 871,71 60 000,00 0,00 0,00 200 630,00 200 630,00 0,00 
przed zmianą 36 240 631,89 30 140 704,25 25 452 596,14 21 518 187,20 3 934 408,94 2 593 717,89 1 235 491,02 858 899,20 0,00 6 099 927,64 6 099 927,64 320 589,68 
zmniejszenie -20 738,67 -8 500,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 -12 238,67 -12 238,67 -5 514,13 
zwiększenie 103 990,85 103 990,85 79 890,85 40 201,00 39 689,85 23 100,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 36 323 884,07 30 236 195,10 25 530 486,99 21 558 388,20 3 972 098,79 2 610 317,89 1 236 491,02 858 899,20 0,00 6 087 688,97 6 087 688,97 315 075,55 
przed zmianą 25 249 843,20 19 485 505,24 18 577 502,04 16 334 345,10 2 243 156,94 0,00 908 003,20 0,00 0,00 5 764 337,96 5 764 337,96 0,00 
zmniejszenie -6 724,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 724,54 -6 724,54 0,00 
zwiększenie 55 040,85 55 040,85 55 040,85 30 451,00 24 589,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 25 298 159,51 19 540 546,09 18 632 542,89 16 364 796,10 2 267 746,79 0,00 908 003,20 0,00 0,00 5 757 613,42 5 757 613,42 0,00 
przed zmianą 1 876 252,68 1 876 252,68 1 766 394,46 1 539 540,32 226 854,14 0,00 109 858,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80103 Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
po zmianach 1 886 852,68 1 886 852,68 1 776 994,46 1 539 540,32 237 454,14 0,00 109 858,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 409 266,69 5 088 677,01 2 590 084,78 1 996 523,19 593 561,59 2 395 335,52 103 256,71 0,00 0,00 320 589,68 320 589,68 320 589,68 
zmniejszenie -14 014,13 -8 500,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 -6 500,00 0,00 0,00 0,00 -5 514,13 -5 514,13 -5 514,13 
zwiększenie 35 200,00 35 200,00 11 700,00 7 200,00 4 500,00 22 500,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80104 Przedszkola  
po zmianach 5 430 452,56 5 115 377,01 2 599 784,78 2 003 723,19 596 061,59 2 411 335,52 104 256,71 0,00 0,00 315 075,55 315 075,55 315 075,55 
przed zmianą 11 482,37 11 482,37 0,00 0,00 0,00 11 482,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

po zmianach 12 082,37 12 082,37 0,00 0,00 0,00 12 082,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 721 330,47 721 330,47 672 848,43 634 498,43 38 350,00 0,00 48 482,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 8884



zwiększenie 2 550,00 2 550,00 2 550,00 2 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 723 880,47 723 880,47 675 398,43 637 048,43 38 350,00 0,00 48 482,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 492 008,01 472 533,01 464 533,01 92 000,00 372 533,01 8 000,00 0,00 0,00 0,00 19 475,00 19 475,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851  Ochrona zdrowia 
po zmianach 489 008,01 469 533,01 461 533,01 92 000,00 369 533,01 8 000,00 0,00 0,00 0,00 19 475,00 19 475,00 0,00 
przed zmianą 454 375,01 454 375,01 454 375,01 92 000,00 362 375,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
po zmianach 451 375,01 451 375,01 451 375,01 92 000,00 359 375,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 624 398,52 2 624 398,52 1 849 219,72 1 195 983,60 653 236,12 0,00 775 178,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42,80 42,80 0,84 0,84 0,00 0,00 41,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 2 624 441,32 2 624 441,32 1 849 220,56 1 195 984,44 653 236,12 0,00 775 220,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 85 050,19 85 050,19 82 807,30 37,30 82 770,00 0,00 2 242,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 42,80 42,80 0,84 0,84 0,00 0,00 41,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 85 092,99 85 092,99 82 808,14 38,14 82 770,00 0,00 2 284,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 743 391,65 3 743 391,65 2 840 350,52 136 557,67 2 703 792,85 0,00 68 400,00 834 641,13 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -214 240,54 -214 240,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 240,54 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 
po zmianach 3 529 151,11 3 529 151,11 2 840 350,52 136 557,67 2 703 792,85 0,00 68 400,00 620 400,59 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 743 391,65 3 743 391,65 2 840 350,52 136 557,67 2 703 792,85 0,00 68 400,00 834 641,13 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -214 240,54 -214 240,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -214 240,54 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85395 Pozostała działalność 
po zmianach 3 529 151,11 3 529 151,11 2 840 350,52 136 557,67 2 703 792,85 0,00 68 400,00 620 400,59 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 435 402,16 7 179 932,26 1 705 043,74 1 366 381,84 338 661,90 0,00 5 474 888,52 0,00 0,00 255 469,90 255 469,90 255 469,90 
zmniejszenie -13 394,07 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 394,07 -4 394,07 -4 394,07 
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 3 400,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 7 427 408,09 7 176 332,26 1 701 443,74 1 369 781,84 331 661,90 0,00 5 474 888,52 0,00 0,00 251 075,83 251 075,83 251 075,83 
przed zmianą 1 212 939,22 957 469,32 955 769,32 769 579,32 186 190,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 255 469,90 255 469,90 255 469,90 
zmniejszenie -13 394,07 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 394,07 -4 394,07 -4 394,07 
zwiększenie 5 400,00 5 400,00 5 400,00 3 400,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85516 System opieki nad dziećmi w 

wieku do lat 3 
po zmianach 1 204 945,15 953 869,32 952 169,32 772 979,32 179 190,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 251 075,83 251 075,83 251 075,83 
przed zmianą 9 876 060,40 7 968 313,80 7 733 249,80 2 125 642,69 5 607 607,11 0,00 17 547,98 217 516,02 0,00 1 907 746,60 1 907 746,60 1 309 710,00 
zmniejszenie -31 702,69 -31 699,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 699,89 0,00 -2,80 -2,80 0,00 
zwiększenie 37 790,17 37 790,17 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00 37 315,17 0,00 0,00 0,00 0,00 900  Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 9 882 147,88 7 974 404,08 7 733 724,80 2 125 642,69 5 608 082,11 0,00 17 547,98 223 131,30 0,00 1 907 743,80 1 907 743,80 1 309 710,00 
przed zmianą 1 625 360,45 315 650,45 98 134,43 26 789,67 71 344,76 0,00 0,00 217 516,02 0,00 1 309 710,00 1 309 710,00 1 309 710,00 
zmniejszenie -31 699,89 -31 699,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 699,89 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 37 790,17 37 790,17 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00 37 315,17 0,00 0,00 0,00 0,00  90005 Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 
po zmianach 1 631 450,73 321 740,73 98 609,43 26 789,67 71 819,76 0,00 0,00 223 131,30 0,00 1 309 710,00 1 309 710,00 1 309 710,00 
przed zmianą 1 006 926,63 408 890,03 408 890,03 0,00 408 890,03 0,00 0,00 0,00 0,00 598 036,60 598 036,60 0,00 
zmniejszenie -2,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2,80 -2,80 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
po zmianach 1 006 923,83 408 890,03 408 890,03 0,00 408 890,03 0,00 0,00 0,00 0,00 598 033,80 598 033,80 0,00 
przed zmianą 1 010 820,43 468 012,74 358 012,74 34 660,00 323 352,74 110 000,00 0,00 0,00 0,00 542 807,69 542 807,69 360 997,50 
zmniejszenie -28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 140,00 -28 140,00 -28 140,00 
zwiększenie 121 365,95 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 118 365,95 118 365,95 28 140,00 926  Kultura fizyczna 
po zmianach 1 104 046,38 471 012,74 361 012,74 34 660,00 326 352,74 110 000,00 0,00 0,00 0,00 633 033,64 633 033,64 360 997,50 
przed zmianą 367 355,21 6 357,71 6 357,71 0,00 6 357,71 0,00 0,00 0,00 0,00 360 997,50 360 997,50 360 997,50 
zmniejszenie -28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -28 140,00 -28 140,00 -28 140,00  92601 Obiekty sportowe 
zwiększenie 28 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 140,00 28 140,00 28 140,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 8884



po zmianach 367 355,21 6 357,71 6 357,71 0,00 6 357,71 0,00 0,00 0,00 0,00 360 997,50 360 997,50 360 997,50 
przed zmianą 461 537,03 461 537,03 351 537,03 34 660,00 316 877,03 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92605 Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
po zmianach 464 537,03 464 537,03 354 537,03 34 660,00 319 877,03 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 181 928,19 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 181 810,19 181 810,19 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 90 225,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 225,95 90 225,95 0,00 92695 Pozostała działalność 
po zmianach 272 154,14 118,00 118,00 0,00 118,00 0,00 0,00 0,00 0,00 272 036,14 272 036,14 0,00 
przed zmianą 104 403 464,83 71 024 980,35 53 965 385,66 33 412 846,09 20 552 539,57 5 057 089,60 8 440 019,49 2 327 306,00 1 235 179,60 33 378 484,48 33 378 484,48 3 614 861,74 
zmniejszenie -884 644,54 -266 968,82 -14 528,39 0,00 -14 528,39 -6 500,00 0,00 -245 940,43 0,00 -617 675,72 -617 675,72 -65 278,27 
zwiększenie 1 078 280,83 253 723,82 192 266,69 58 601,84 133 664,85 23 100,00 1 041,96 37 315,17 0,00 824 557,01 824 557,01 28 140,00 Wydatki razem: 
po zmianach 104 597 101,12 71 011 735,35 54 143 123,96 33 471 447,93 20 671 676,03 5 073 689,60 8 441 061,45 2 118 680,74 1 235 179,60 33 585 365,77 33 585 365,77 3 577 723,47 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Józef Kotarba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 8884



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/593/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2023 R. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 8 221 410,66 - 14 892,26 8 206 518,40 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 125 508,84 - 9 150,00 3 116 358,84 
  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 126 000,00 - 9 150,00 116 850,00 

   R23/UG/M/125 odpłatne przejęcie sieci kanalizacji sanitarnej zlokalizowanej  na dz. Nr 123,128/3,129/3 w obr. ew. Podrzecze 126 000,00 - 9 150,00 116 850,00 

 01095  Pozostała działalność 1 157 081,54 - 5 742,26 1 151 339,28 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 157 081,54 - 5 742,26 1 151 339,28 

   R23/UG/M/71 WŚ - Remont-modernizacja drogi rolniczej Poniemieckie w m. Juraszowa  288 266,30 - 2 459,86 285 806,44 

   R23/UG/M/73 WŚ - Remont-modernizacja drogi rolniczej - od Górala w m. Podegrodzie 148 562,90 - 1 342,80 147 220,10 

   R23/UG/M/74 WŚ - Remont-modernizacja dróg i rolniczych j - insepektor nadzoru 9 655,00 - 1 939,60 7 715,40 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 45 000,00 45 000,00 
 40002  Dostarczanie wody 0,00 45 000,00 45 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 45 000,00 45 000,00 
   R23/ZGK/M/019 samochód 4x4 na potrzeby wodociągów 0,00 45 000,00 45 000,00 

600   Transport i łączność 13 417 430,33 130 413,21 13 547 843,54 
 60016  Drogi publiczne gminne 12 636 988,33 130 413,21 12 767 401,54 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 447 569,94 182 878,01 9 630 447,95 

   R23/UG/M/027 II POLSKI ŁAD - WŚPŁ - Remont - modernizacja drogi gminnej Leśna w m. Olszanka, do Kubckiego w m. 
Gostwica, Janczurówka w m. Olszana i Kwasowiec - Wysokie w m. Długołęka  107 764,80 - 317,05 107 447,75 

   R23/UG/M/028 II POLSKI ŁAD - WŚPŁ - Remont - modernizacja drogi gminnej Leśna w m. Olszanka, do Kubckiego w m. 
Gostwica, Janczurówka w m. Olszana i Kwasowiec - Wysokie w m. Długołęka - Inspektor Nadzoru   15 000,00 - 609,00 14 391,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 8884



   R23/UG/M/033 Modernizacja dróg gminnych 1 253 639,51 657 291,06 1 910 930,57 

   R23/UG/M/65 Droga gminna Łączki w stronę Wąsowicza w m. Gostwica - modrnizacja 355 258,69 1 900,00 357 158,69 

   R23/UG/M/70 Droga gminna Niemieckie pola w m. Mokra Wieś- modrnizacja 239 510,72 1 000,00 240 510,72 

   R23/UG/M/75 DOFIN. do  R23/UG/M/016 s. Olszanka Modernizacja drogi gminnej Osiedle Stanęcin 158 841,52 1 000,00 159 841,52 

   
R23/UG/PM/014 - WŚ PŁ Rozbudowa drogi gminnej Nr 293834 K Stadła-Podegrodzie-Gostwica o dł. ok.1,5 km na odcinku od 
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1544K Chełmiec Naszacowice do skrztyżowania z drogą powiatową NR 1545 K 
Podegrodzie-Mokra Wieś- FINANS.ŚRODKI WŁASNE 

413 126,23 - 5 387,00 407 739,23 

   R23/ZGK/M/018  samochód ciężarowy samowyładowczy z HDS 472 000,00 - 472 000,00 0,00 

  6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 3 189 418,39 - 52 464,80 3 136 953,59 

   R23/UG/M/026 II POLSKI ŁAD - PŁ - Remont - modernizacja drogi gminnej Leśna w m. Olszanka, do Kubckiego w m. 
Gostwica, Janczurówka w m. Olszana i Kwasowiec - Wysokie w m. Długołęka  1 995 000,00 - 52 464,80 1 942 535,20 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 665 931,61 - 2 309,03 1 663 622,58 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 665 931,61 - 2 309,03 1 663 622,58 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 755 172,56 - 2 078,13 753 094,43 

   R23/UG/M/116 DOTACJA EFRR UG MIESZKANIE - kompleksowa termomoderniazacja obiektu żłobka, przedszkola i stołowki 
w m. Brzezna wraz z montażem OZE  32 405,67 - 558,31 31 847,36 

   R23/UG/M/117 DOTACJA EFRR UG POM. GOSP. kompleksowa termomoderniazacja obiektu żłobka, przedszkola i stołowki w 
m. Brzezna wraz z montażem OZE  88 362,53 - 1 519,82 86 842,71 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 478,73 - 230,90 13 247,83 

   R23/UG/M/118  ŚR. WŁ. UG MIESZKANIE - Kompleksowa termomodernizacja obiektu żłobka, przedszkola i stołówki w m. 
Brzezna wraz z montażem OZE  3 660,67 - 62,03 3 598,64 

   R23/UG/M/119  ŚR. WŁ. UG POM. GOSPOD. - Kompleksowa termomodernizacja obiektu żłobka, przedszkola i stołówki w m. 
Brzezna wraz z montażem OZE  9 818,06 - 168,87 9 649,19 

710   Działalność usługowa 310 493,07 - 5 014,40 305 478,67 
 71095  Pozostała działalność 291 536,23 - 5 014,40 286 521,83 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 788,18 - 4 512,97 255 275,21 

   R23/UG/M/102 DOTACJA EFRR Kompleksowa termomodernizacja obiektu żłobka, przedszkola i stołowki w m. Brzezna wraz z 
montażem OZE 259 788,18 - 4 512,97 255 275,21 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 748,05 - 501,43 31 246,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 8884



   R23/UG/M/120  ŚR. WŁ - Kompleksowa termomodernizacja obiektu żłobka, przedszkola i stołówki w m. Brzezna wraz z 
montażem OZE  31 748,05 - 501,43 31 246,62 

750   Administracja publiczna 548 964,48 - 19 906,64 529 057,84 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 548 964,48 - 19 906,64 529 057,84 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 16 777,32 - 16 777,32 0,00 

   R23/UG/PM/038 Budowa windy w budynku Urzędu Gminy w Podegrodziu - dostępność architektoniczn UG UE 16 777,32 - 16 777,32 0,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 129,32 - 3 129,32 0,00 

   R23/UG/PM/039 Budowa windy w budynku Urzędu Gminy w Podegrodziu - dostępność architektoniczn UG BP 3 129,32 - 3 129,32 0,00 

801   Oświata i wychowanie 6 099 927,64 - 12 238,67 6 087 688,97 
 80101  Szkoły podstawowe 5 764 337,96 - 6 724,54 5 757 613,42 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 769 337,96 - 6 724,54 1 762 613,42 

   R23/UG/M/96 Remont - modernizacja sanitariatów w Szkole Podstawowej w Podegrodziu 54 000,00 - 51,54 53 948,46 

   R23/UG/PM/024 - SP- Brzezna - projekt wewnętrznej instalacji gazowej wraz z technologią kotłowni  25 000,00 - 6 673,00 18 327,00 

 80104  Przedszkola  320 589,68 - 5 514,13 315 075,55 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 288 530,71 - 4 962,72 283 567,99 

   R23/UG/M/102 DOTACJA EFRR Kompleksowa termomodernizacja obiektu żłobka, przedszkola i stołowki w m. Brzezna wraz z 
montażem OZE 288 530,71 - 4 962,72 283 567,99 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32 058,97 - 551,41 31 507,56 

   R23/UG/M/120  ŚR. WŁ - Kompleksowa termomodernizacja obiektu żłobka, przedszkola i stołówki w m. Brzezna wraz z 
montażem OZE  32 058,97 - 551,41 31 507,56 

855   Rodzina 255 469,90 - 4 394,07 251 075,83 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 255 469,90 - 4 394,07 251 075,83 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 229 922,91 - 3 954,66 225 968,25 

   R23/UG/M/102 DOTACJA EFRR Kompleksowa termomodernizacja obiektu żłobka, przedszkola i stołowki w m. Brzezna wraz z 
montażem OZE 229 922,91 - 3 954,66 225 968,25 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 546,99 - 439,41 25 107,58 

   R23/UG/M/120  ŚR. WŁ - Kompleksowa termomodernizacja obiektu żłobka, przedszkola i stołówki w m. Brzezna wraz z 
montażem OZE  25 546,99 - 439,41 25 107,58 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 8884



900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 907 746,60 - 2,80 1 907 743,80 
 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 598 036,60 - 2,80 598 033,80 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 367 454,99 - 2,80 367 452,19 
   R23/UG/M/047 Modernizacja oświetlenia w Gminie Podegrodzie  44 999,98 - 2,80 44 997,18 

926   Kultura fizyczna 542 807,69 90 225,95 633 033,64 
 92601  Obiekty sportowe 360 997,50 0,00 360 997,50 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 476,50 0,00 134 476,50 

   R23/UG/PM/002 - Poprawa atrakcyjności obszaru i umacnianie więzi lokalnych poprzez modernizację boisk rekreacyjnych w 
miejscowości Naszacowice 34 476,50 28 140,00 62 616,50 

   R23/UG/PM/037 - FIN. Z OP. ALK. US - Poprawa atrakcyjności obszaru i umacnianie więzi lokalnych poprzez modernizację 
boisk rekreacyjnych w miejscowości Naszacowice 100 000,00 - 28 140,00 71 860,00 

 92695  Pozostała działalność 181 810,19 90 225,95 272 036,14 

  6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych. 53,06 90 225,95 90 279,01 

   R23/UG/PM/029 - Budowa trasy rowerowej na odcinku Świniarsko - Brzezna (finans. z RFIL 2 016 751,48 zł) -  53,06 90 225,95 90 279,01 

Razem 33 378 484,48 206 881,29 33 585 365,77 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Józef Kotarba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 8884



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/593/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU WPŁYWU Z CZĘŚCI OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH 
W OBROCIE HUTROWYM NA 2023 Z UWZLĘDNIENIEM ZMIAN. 

z tego:  
z tego: 

w tym: Dział Rozdział § /  
grupa NAZWA PLAN 

OGÓŁEM  DOCHODY 
BIEŻACE 

WYDATKI 
OGÓŁEM  Wydatki  majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
zwiazane z ich poborem  71 860,00 71 860,00     

75618  Wplywy z innych opłat stanowiacych dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstwie ustaw 71 860,00 71 860,00     
 

 0270 Wplywy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym  71 860,00 71 860,00     
926   Kultura fizyczna   71 860,00 71 860,00 71 860,00 71 860,00 

92601  Obiekty sportowe   71 860,00 71 860,00 71 860,00 71 860,00 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych    71 860,00 71 860,00 71 860,00 71 860,00 
 

  1. Poprawa atrakcyjności obszaru i umocnienie więzi lokalnych poprzez modernizację boisk rekreacyjnych w m. 
Naszacowice - udział własnych środków do projektu fiansowwany alkohol. Z US.   71 860,00    

Razem: 71 860,00 71 860,00 71 860,00 71 860,00 71 860,00 71 860,00 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Józef Kotarba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 8884



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXIII/593/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2023 roku na realizację zadań określonych w Gminnym 
Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii z uwzględnieniem zmian. 

z tego Z tego 
z tego: 

z tego: 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

dochodów Dchody 
bieżące 

Plan 
wydatków  Wydatki  

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem 245 363,06 245 363,06       
75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 245 363,06 245 363,06       

 
 0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów  alkoholowych 245 363,06 245 363,06       

851   Ochrona  zdrowia   452 375,01 452 375,01 452 375,01 92 000,00 360 375,01 0,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii   1 000,00 1 000,00  1 000,00  1 000,00  
   1.Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych    1 000,00      

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi   451 375,01 451 375,01 451 375,01 92 000,00 359 375,01 0,00 

   1. Zwiększenie dostępności pomocy terapeutycznej i rehabilitacji dla osób uzależnionych od alkoholu   71 000,00      

   2.Udzielanie rodzinom, w których występują problemy alkoholowe pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 
szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie   58 000,00      

   
3.Prowadznie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie  pozalekcyjnych zajęć sportowych, 
a także działań na rzecz dożywniania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych i socjoterapeutycznych 

  315 375,01      

   5. Podejmowanie interwencji w związku z narudszeniem przepisów określ.onych w art.. 131 i 15 ustawy oraz 
wystepowanie przed sadem w charakterze oskarżyciela publicznego    7 000,00      

926   Kultura fizyczna   155 624,99 155 624,99 135 624,99 11 830,00 123 794,99 20 000,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   155 624,99 155 624,99 135 624,99 11 830,00 123 794,99 20 000,00 

   
3.Prowadznie profilaktycznej działalności informacyjnej i edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 
alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w tym prowadzenie  pozalekcyjnych zajęć sportowych, 
a także działań na rzecz dożywniania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych programach opiekuńczo-
wychowawczych i socjoterapeutycznych 

  135 624,99      

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 8884



   4.Wspomaganie działalnosci instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych dłużacej rozwiazywaniu problemów 
alkoholowych   20 000,00      

   RAZEM  245 363,06 245 363,06 608 000,00 608 000,00 588 000,00 103 830,00 484 170,00 20 000,00 
            

OBJAŚNIENIE 
RÓŻNIC:            
    PLAN 2022 WYKONANIE 

2022  Róznice      
   DOCHODY 230 000,00 229 938,09  61,91     
   WYDATKI 549 769,63 187 070,78  362 698,85     
    do relizacji 2023  362 636,94     
            
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Józef Kotarba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 8884



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXIII/593/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu Polski Ład na 2023 z uwzglednieniem zmian. 

W Y D A T K I 

Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 

010  Rolnictwo i łowictwo 2 315 625,00 

 01043 Infrastruktura wodociagowa wsi  1 508 024,54 

  w tym: wydatki majątkowe 1 508 024,54 

  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 508 024,54 

  1) Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Podegrodzie- Przebudowa i rozbudowa sieci wodociągowej w kierunku m. Długołęka -Świerkla 1 501 619,63 

  2) Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Podegrodzie - Część III Nadzór inwestorski dla części II 6 404,91 

 01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 807 600,46 

  w tym: wydatki majątkowe 807 600,46 

  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 807 600,46 

  1) Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Podegrodzie-  Część I Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Gostwica 797 817,81 

  2) Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Podegrodzie - Część III Nadzór inwestorski dla części I 9 782,65 

600  Transport i łączność 3 136 953,59 

 60016 Drogi publiczne gminne  3 136 953,59 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 8884



  w tym: wydatki majątkowe 3 136 953,59 

  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 136 953,59 

  1)Spacerowa - Rozbudowa drogi gminnej Nr 293834 K Stadła-Podegrodzie-Gostwica   892 735,80 

  2) M-Park Budowa drogi gminnej  o dł, ok. 0,240 km w m. Brzezna 301 682,59 

  3) II PŁ Remont-modernizacja drogi gminnej Leśna w m.Olszanka , do Kubackiego w m.Gostwica, Janczurówkaw m. Olszana i Kwasowiec Wysokie w m. Długołęka 1 942 535,20 

801  Oświata i wychowanie 3 995 000,00 

 80101 Szkoły podstawowe 3 995 000,00 

  w tym: wydatki majątkowe 3 995 000,00 

  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 995 000,00 

  1)Budowa nowej Szkoły Podstawowej w Stadłach wraz z budową Sali gimnastycznej i boiskami zewnętrznymi oraz modernizacja istniejącej szkoły  3 995 000,00 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 230 581,61 

 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg  

  w tym: wydatki majątkowe 230 581,61 

  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 230 581,61 

  Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Podegrodzie o łącznej dł. 3325 mb sieci kablowej i montażu 98 lamp ulicznych  230 581,61 

Razem wydatki 9 678 160,20 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 8884



 
DOCHODY  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

758   Różne rozliczenia 9 678 160,20 
75816  Wpływy do rozliczenia 9 678 160,20 

 6370 Środki otrzymane z rządowego Fundusu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 9 678 160,20 

 Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Podegrodzie- Przebudowa i 
rozbudowa sieci wodociągowej w kierunku m. Długołęka -Świerkla 1 501 619,63 

 Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Podegrodzie - Część III Nadzór 
inwestorski dla części II 6 404,91 

 Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Podegrodzie-  Część I Budowa 
kanalizacji sanitarnej w m. Gostwica 797 817,81 

 Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie gminy Podegrodzie - Część III Nadzór 
inwestorski dla części I 9 782,65 

 Spacerowa - Rozbudowa drogi gminnej Nr 293834 K Stadła-Podegrodzie-Gostwica   892 735,80 

  M-Park Budowa drogi gminnej  o dł, ok. 0,240 km w m. Brzezna 301 682,59 

 

 

  II PŁ Remont-modernizacja drogi gminnej Leśsn w m.Olszanka , do Kubackiego w 
m.Gostwica, Janczurówkaw m. Olszana i Kwasowiec Wysokie w m. Długołęka 1 942 535,20 

  Budowa nowej Szkoły Podstawowej w Stadłach wraz z budową Sali gimnastycznej i 
boiskami zewnętrznymi oraz modernizacja istniejącej szkoły  3 995 000,00 

 
  Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Podegrodzie o łącznej dł. 3325 mb sieci 

kablowej i montażu 98 lamp ulicznych  230 581,61 

Razem: 9 678 160,20 

 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Józef Kotarba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 8884



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXIII/593/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2023 
z uwzględnieniem zmian. 

W Y D A T K I 

926  Kultura fizyczna 90 279,01 

 92695 Pozostała działalność  90 279,01 

  w tym: wydatki majątkowe 90 279,01 

  z tego: inwestycje i zakupy inwestycyjne 90 279,01 

  Budowa trasy rowerowej na odcinku Świniarsko -Brzezna 90 279,01 

Razem wydatki 90 279,01 

     
OBJAŚNIENIA: 
Dochody na realizację powyższego zadania wpłynęły w 2021 roku,  

Zadanie powyższe będzie realizowane w 2024 roku, ewidencjonuję się odsetki, które wpływają na rachunek w bieżacym roku 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 8884



DOCHODY  
Dział Rozdział Wyszczególnienie Plan 
758  Różne rozliczenia 90 279,01 

 75816 Wpływy do rozliczenia 90 279,01 

 6100 Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych  90 279,01 

   Odsetki 90 279,01 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Józef Kotarba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 8884



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXIII/593/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE W ROKU 2023 Z UWZGLĘDNIENIEM 
ZMIAN. 

DOTACJE BIEŻĄCE 

PLAN NA 2023 DOTACJE BIEŻĄCE 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ OGÓŁEM PLAN 
DOTACJI BIEŻĄCYCH JEDNOSTKI 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 

JEDNOSTKI 
SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

CELOWE PODMIOTOWE 

600   Transport i łaczność 868 500,00 868 500,00  868 500,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 868 500,00 868 500,00  868 500,00  

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 868 500,00 868 500,00  868 500,00  

   Powierzenie Miastu Nowemu Sączowi zadania lokalnego transportu zbiorowego w zakresie 
wykonywania regularnego przewozu  osób środkami komunikacji miejskiej na terenie Gminy 868 500,00 868 500,00  868 500,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 26 871,71  26 871,71 26 871,71  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 26 871,71  26 871,71 26 871,71  

 282 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stpwarzyszeniom 26 871,71  26 871,71 26 871,71  

   OSP-Naszacowice - dotacja na zakup umundurowania bojowego 4 000,00  4 000,00 4 000,00  

   OSP - OLSZANKA - Dotacja na sprzęt specjalistyczny 5 315,59  5 315,59 5 315,59  

   OSP- Brzezna - dotacja na zadania dofinansowane z KDRG 3 000,00  3 000,00 3 000,00  

   OSP- Brzezna Litacz- dotacja na zadania dofinansowane z KDRG 3 000,00  3 000,00 3 000,00  

 

 

  OSP- Podrzecze- dotacja na zadania dofinansowane z KDRG 3 000,00  3 000,00 3 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 8884



   OSP-Podegrodzie - dotacja na zadania dofinansowane z KDRG 3 000,00  3 000,00 3 000,00  

   OSP- Stadła - dotacja na remont garazy  3 000,00  3 000,00 3 000,00  

     OSP-Chochorowice - dotacja na zakup umundurowania  2 556,12  2 556,12 2 556,12  
801   Oświata i wychowanie 2 612 317,89 1 012 069,74 1 600 248,15 1 172 491,39 1 439 826,50 

 80104  Przedszkola  2 413 335,52 999 987,37 1 413 348,15 1 009 409,02 1 403 926,50 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 999 987,37 999 987,37  999 987,37  

   Gmina Chełmiec 248 395,09 248 395,09  248 395,09  
   Gmina i Miasto Stary Sącz 316 079,98 316 079,98  316 079,98  
   Gmina Łącko 40 736,92 40 736,92  40 736,92  
   Gmina Łukowica 27 471,70 27 471,70  27 471,70  
   Miasto Nowy Sącz 367 303,68 367 303,68  367 303,68  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1 403 926,50  1 403 926,50  1 403 926,50 

   OLSZANA- Przedszkole Mały Artysta 190 809,90  190 809,90  190 809,90 
   OLSZANA -Przedszkole Ochronka 511 929,00  511 929,00  511 929,00 
     Gostwica- Przedszkole "Madzialenka" 421 953,60  421 953,60  421 953,60 

   PODEGRODZIE- Przedszkole Kraina Bajek 279 234,00  279 234,00  279 234,00 

   2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 9 421,65  9 421,65 9 421,65  

     OLSZANA- Przedszkole Mały Artysta -nagroda o charakterze szczególnym - 250 rocznica 
utworzenia KEN 1 345,95  1 345,95 1 345,95  

     OLSZANA -Przedszkole Ochronka -nagroda o charakterze szczególnym - 250 rocznica utworzenia 
KEN 5 383,80  5 383,80 5 383,80  

     PODEGRODZIE- Przedszkole Kraina Bajek -nagroda o charakterze szczególnym - 250 rocznica 
utworzenia KEN 2 691,90  2 691,90 2 691,90  

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 12 082,37 12 082,37  12 082,37  

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 12 082,37 12 082,37  12 082,37  

   Gmina Chełmiec 0,00 0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 8884



   Gmina i Miasto Stary Sącz 12 082,37 12 082,37  12 082,37  

 80149  
Realizacj zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego 35 900,00  35 900,00  35 900,00 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 35 900,00  35 900,00  35 900,00 

   OLSZANA- Przedszkole Mały Artysta 14 400,00  14 400,00  14 400,00 

  
 

OLSZANA -Przedszkole Ochronka 21 500,00  21 500,00  21 500,00 

 80195  Pozostała dzialalność 151 000,00  151 000,00 151 000,00  

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 151 000,00  151 000,00 151 000,00  

   Dotacje celowe dla Stowarzyszeń na zadania w zakresie oświaty i wychowania 1 000,00  1 000,00 1 000,00  

     DOTACJE R 150 000,00  150 000,00 150 000,00  
851   Ochrona zdrowia 8 000,00  8 000,00 8 000,00  

 85195  Pozostała działalność 8 000,00  8 000,00 8 000,00  

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 8 000,00  8 000,00 8 000,00  

    Dotacja dla Stowarzyszeń na zadania z zakresu ochrony zdrowia 8 000,00  8 000,00 8 000,00  
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  22 732,25  22 732,25 22 732,25  

 85395  Pozostała działalność 22 732,25  22 732,25 22 732,25  

  2367 Dotacje celowe z budzetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art..221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjiom prowadzącym 
dzialalność pozytku publicznego  21 238,04  21 238,04 21 238,04  

     Projekt "Utworzenie placówki dziennej opieki i aktywizacji osób starszych w Gminie Podegrodzie- 
zadanie z zakresu poż. publicznego  21 238,04  21 238,04 21 238,04  

    2369 Dotacje celowe z budzetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art..221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjiom prowadzącym 
dzialalność pozytku publicznego  1 494,21  1 494,21 1 494,21  

   Projekt "Utworzenie placówki dziennej opieki i aktywizacji osób starszych w Gminie Podegrodzie- 
zadanie z zakresu poż. publicznego  1 494,21  1 494,21 1 494,21  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 8884



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 450 000,00 1 440 000,00 10 000,00 10 000,00 1 440 000,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 10 000,00  10 000,00 10 000,00  

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 10 000,00  10 000,00 10 000,00  

   Dotacja dla Stowarzyszeń na zadania w zakresie kultury 10 000,00  10 000,00 10 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 810 000,00 810 000,00   810 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 810 000,00 810 000,00   810 000,00 

   313/UG Dotacja dla GOK 810 000,00 810 000,00   810 000,00 

 92116  Biblioteki 630 000,00 630 000,00   630 000,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 630 000,00 630 000,00   630 000,00 

   315/UG Dotacja dla Biblioteki 630 000,00 630 000,00   630 000,00 
926   Kultura fizyczna 110 000,00 0,00 110 000,00 110 000,00 0,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 110 000,00  110 000,00 110 000,00  

  2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku publicznego 110 000,00  110 000,00 110 000,00  

    Dotacje zadania w zakresie sportu 90 000,00  90 000,00 90 000,00  

     zad. 4 sr. alkoh. - wspomaganie działałalności instytucji, stowarzyszeń i osób fizycznych służacych 
rozwiązywaniu problemów alkoholowych 20 000,00  20 000,00 20 000,00  

RAZEM BIEŻĄCE 5 098 421,85 3 320 569,74 1 777 852,11 2 218 595,35 2 879 826,50 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 8884



 

DOTACJE MAJĄTKOWE 

PLAN NA 2022 DOTACJE MAJĄTKOWE 

DZIAŁ ROZDZIAŁ PARAGRAF TREŚĆ OGÓŁEM PLAN 
DOTACJI 

MAJĄTKOWYCH 
JEDNOSTKI 
SEKTORA 

FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

JEDNOSTKI 
SPOZA 

SEKTORA 
FINANSÓW 

PUBLICZNYCH 
CELOWE PODMIOTOWE 

600   TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 760 442,00 760 442,00  760 442,00  
 60014   760 442,00 760 442,00  760 442,00  

 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 760 442,00 760 442,00  760 442,00  

 
 

  Pmomoc finansowa dla Powiatu Nowosądeckiego na budowę chodnika w Olszance - projekt 135 792,00 135 792,00  135 792,00  
     Przebudowa drogi powiatowej nr 1542 k.Łącko - Naszacowice - budowa chodnika  624 650,00 624 650,00  624 650,00  

900   GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 1 309 710,00  1 309 710,00 1 309 710,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 309 710,00  1 309 710,00 1 309 710,00  

 6237 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych  1 309 710,00  1 309 710,00 1 309 710,00  

 Projekt "Obniżenie poziomu niskiej emisji w indywidualnych gospodarstwach domowych na terenie 
Gminy Podegrodzie" 259 710,00  259 710,00 259 710,00  

 

 
 

II ETAP Projekt "Obniżenie poziomu niskiej emisji w indywidualnych gospodarstwach domowych na 
terenie Gminy Podegrodzie" 1 050 000,00  1 050 000,00 1 050 000,00  

RAZEM: 2 070 152,00 760 442,00 1 309 710,00 2 070 152,00  
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Józef Kotarba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 8884



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXIII/593/2023 
Rady Gminy Podegrodzie 
z dnia 12 grudnia 2023 r. 

Wykaz programów i projektów realizowanych w 2023 r. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych z uwględnieniem zmian. 

I. PROGRAMY MAJĄTKOWE 

Wysokość wydatków w 2023 r. 
Lp. Program - jego cel i zadania Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program  

Okres 
realizacji 
programu Dział Rozdział 

Łączne nakłady 
finansowe 

(całego okresu 
realizacji 

programu) 

Łączne nakłady 
poniesione 
dotychczas środki budżetu 

Gminy 
środki budżetu Gminy 

(wydatki 
kwalifikowalne)PFRON 

środki 
budżetu 
państwa 

środki z budżetu 
Unii 

Europejskiej  

Razem 
wysokość 

wydatków w 
2023r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11 12. 13. 

1. Obniżenie poziomu niskiej emisji w 
indywidualnych gospodarstwach domowych na 
terenie Gminy Podegrodzie (RPO WM) 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2020-2022 900 90005 1 350 000,00  1 090 290,00    259 710,00 259 710,00  

2. II Etap Obniżenie poziomu niskiej emisji w 
indywidualnych gospodarstwach domowych na 
terenie Gminy Podegrodzie (RPO WM) 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2022-2023 900 90005 1 168 500,00  118 500,00    1 050 000,00 1 050 000,00  

3. Poprawa atrakcyjności obszaru i umacnianie więzi 
lokalnych poprzez modernizację boisk 
rekreacyjnych w miejscowości Naszacowice 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2023 926 92601 360 997,50   134 476,50   226 521,00 360 997,50  

Projekt "Cyfrowa Gmina" Urząd Gminy 
Podegrodzie 2022-2023 750 75023 106 803,92      106 803,92 106 803,92  

4. 
ZWROT ŚRODKÓW- Projekt "Cyfrowa Gmina"     2 036,82      2 036,82 2 036,82  

Budowa windy w budynku Urzędu Gminy w 
Podegrodziu  Urząd Gminy 

Podegrodzie 2022-2023 750 75023 0,00   0,00  0,00 0,00 0,00  
5. 

ZWROT ŚRODKÓW- Budowa windy w budynku 
Urzędu Gminy w Podegrodziu     179 159,76     28 163,92 150 995,84 179 159,76  

700 70005 131 937,90   13 247,83   118 690,07 131 937,90  
710 71095 286 521,83   31 246,62   255 275,21 286 521,83  
801 80104 315 075,55   31 507,56   283 567,99 315 075,55  

6 Kompleksowa termomodernizacja obiektu żłobka, 
przedszkola i stołowki w m. Brzezna wraz z 

montażem OZE  
Urząd Gminy 
Podegrodzie 2023 

855 85516 251 075,83   25 107,58   225 968,25 251 075,83  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 8884



RAZEM      984 611,11  0,00  101 109,59  0,00  0,00  883 501,52  984 611,11  

7 Adaptacja budynku w Brzeznej na mieszaknie 
socjalne  RPOWM - wsparcie dla migrantów z 
Ukrainy  

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2023 700 70005 634 404,36      634 404,36 634 404,36  

OGÓŁEM  
4 786 513,47 1 208 790,00 235 586,09 0,00 28 163,92 3 313 973,46 3 577 723,47 

 

II. PROGRAMY BIEŻĄCE      

Wysokość wydatków w 2023 r. 
Lp. Program - jego cel i zadania Jednostka 

organizacyjna 
realizująca program  

Okres 
realizacji 
programu Dział Rozdział 

Łączne nakłady 
finansowe 

(całego okresu 
realizacji 

programu) 

Łączne nakłady 
poniesione 
dotychczas środki budżetu 

Gminy (wydatki 
kwalifikowalne) 

środki budżetu Gminy 
(wydatki 

kwalifikowalne)PFRON 
środki 

budżetu 
państwa 

środki z budżetu 
Unii 

Europejskiej  

Razem 
wysokość 

wydatków w 
2023r. 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 
Urząd Gminy 
Podegrodzie 2 891 840,31 2 296 081,83  225 284,32  38 989,82 331 484,34  595 758,48 

Szkoła Podstawowa w 
Brzeznej 128 930,44 114 097,09   1 561,08 13 272,27 14 833,35 

Szkoła Podstwowa w 
Brzeznej-Litaczu 53 449,45 48 467,83   524,24 4 457,38 4 981,62 

Szkoła Podstawowa w 
Długołęce - Świerkli 202 056,72 190 350,31   1 232,08 10 474,33 11 706,41 

Szkoła Podstwaowa w 
Gostwicy 73 654,80 66 585,11   744,03 6 325,66 7 069,69 

Szkoła Podstawowa w 
Olszanie  161 702,90 150 308,89   1 183,16 10 058,56 11 241,72 

Szkoła Podstawowa w 
Olszance 103 002,58 94 988,40   853,10 7 252,63 8 105,73 

Szkoła Podstawowa w  
Podegrodziu 591 588,02 550 578,00   4 315,99 36 694,03 41 010,02 

Szkoła Podstawowa w  
Rogach 114 323,02 106 059,30   876,10 7 448,36 8 324,46 

Szkoła Podstawowa w  
Stadach 50 672,84 46 649,59   423,41 3 599,84 4 023,25 

Szkoła Podstawowa w  
Mokrej Wsi 

2020-2023 801 80195 

37 636,02 33 540,35   431,04 3 664,63 4 095,67 

1. "Super Szkoły w Gminie Podegrodzie" (RPO WM) 

RAZEM JEDNOSTKI OŚWIATOWE 1 517 016,79 1 401 624,87 0,00 0,00 12 144,23 103 247,69 115 391,92 
  OGÓŁEM  UG+  OŚW. 4 408 857,10 3 697 706,70 225 284,32 0,00 51 134,05 434 732,03 711 150,40 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 8884



Utworzenie placówki dziennej opieki i aktywizacji 
dla osób starszych w Gminie Podegrodzie (RPO 
WM) 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 2020-2023 853 85395 1 409 972,88 812 304,54 0,00  39 285,43 558 382,91 597 668,34 

Utworzenie placówki dziennej opieki i aktywizacji 
dla osób starszych w Gminie Podegrodzie (RPO 
WM) 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2020-2023 853 85395 55 009,78 32 277,53   1 494,21 21 238,04 22 732,25 2. 

OGÓŁEM      1 464 982,66 844 582,07 0,00 0,00 40 779,64 579 620,95 620 400,59 

3. „Wdrażanie Programu ochrony powietrza dla 
województwa małopolskiego – Małopolska w 
zdrowej atmosferze” (LIFE-IP) 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2016 - 2023 900 90005 668 935,74 525 286,94 11 306,46   132 342,34 143 648,80 

4. Obniżenie poziomu niskiej emisji w 
indywidualnych gospodarstwach domowych na 
terenie Gminy Podegrodzie (RPO WM) 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2020-2023 900 90005 86 382,38 31 730,70 13 662,96   40 988,72 54 651,68 

5. II Etap Obniżenie poziomu niskiej emisji w 
indywidualnych gospodarstwach domowych na 
terenie Gminy Podegrodzie (RPO WM) 

Urząd Gminy 
Podegrodzie 2022-2023 900 90005 24 830,82 0,00 18 377,29   6 453,53 24 830,82 

Projekt "Cyfrowa Gmina" Urząd Gminy 
Podegrodzie 2022-2023 750 75023 275 900,70 1 537,50    274 363,20 274 363,20 

6. 
ZWROT -Cyfrowa Gmina     16 988,56     16 988,56 16 988,56 

750 75023 49 990,89  14 982,72  5 503,29 29 504,88 49 990,89 
Budowa windy w budynku Urzędu Gminy w 

Podegrodziu Urząd Gminy 
Podegrodzie 2022-2023 

801 80195 27 748,80  12 990,37  2 320,02 12 438,41 27 748,80 7. 
RAZEM      77 739,69  27 973,09  7 823,31 41 943,29 77 739,69 

8. RPO WM Małopolska Tarcza Antykryzysowa - 
Pakiet Edukacyjny - GRANT 1 Urząd Gminy 

Podegrodzie 2023 750 75085 74 907,00    11 236,05 63 670,95 74 907,00 
Szkoła Podstawowa w 

Brzeznej 20 980,56    3 147,08 17 833,48 20 980,56 
Szkoła Podstwowa w 

Brzeznej-Litaczu 8 047,20    1 207,08 6 840,12 8 047,20 
Szkoła Podstawowa w 
Długołęce - Świerkli 14 411,90    2 161,79 12 250,11 14 411,90 

Szkoła Podstwaowa w 
Gostwicy 6 839,00    1 025,85 5 813,15 6 839,00 

Szkoła Podstawowa w  
Mokrej Wsi 2 380,00    357,00 2 023,00 2 380,00 

Szkoła Podstawowa w 
Olszanie  10 732,50    1 609,88 9 122,62 10 732,50 

Szkoła Podstawowa w 
Olszance 7 745,16    1 161,77 6 583,39 7 745,16 

Szkoła Podstawowa w  
Podegrodziu 36 623,68    5 493,55 31 130,13 36 623,68 

Szkoła Podstawowa w  
Rogach 7 752,00    1 162,80 6 589,20 7 752,00 

9. RPO WM Małopolska Tarcza Antykryzysowa - 
Pakiet Edukacyjny - GRANT 3 

Szkoła Podstawowa w  
Stadach 

2023 801 80195 

4 488,00    673,20 3 814,80 4 488,00 
 RAZEM      120 000,00 0,00 0,00 0,00 18 000,00 102 000,00 120 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 8884



OGÓŁEM   7 219 524,65 5 100 843,91 296 604,12 0,00 128 973,05 1 693 103,57 2 118 680,74 
 
 
   

Przewodniczący Rady Gminy Podegrodzie 
 
 

Józef Kotarba 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 8884


	UCHWAŁA NR LXIII/593/2023 RADY GMINY PODEGRODZIE z dnia 12 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	ust. 3
	ust. 4
	ust. 5
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2023 R.
	Załącznik 2 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2023 R.
	Załącznik 3 - ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE NA 2023 R.
	Załącznik 4 - PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW Z TYTUŁU WPŁYWU Z CZĘŚCI OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HUTROWYM NA 2023 Z UWZLĘDNIENIEM ZMIAN.
	Załącznik 5 - Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu 2023 roku na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii z uwzględnieniem zmian.
	Załącznik 6 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Funduszu Polski Ład na 2023 z uwzglednieniem zmian.
	Załącznik 7 - Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań w ramach wsparcia ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2023 z uwzględnieniem zmian.
	Załącznik 8 - ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY PODEGRODZIE W ROKU 2023 Z UWZGLĘDNIENIEM ZMIAN.
	Załącznik 9 - Wykaz programów i projektów realizowanych w 2023 r. z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych z uwględnieniem zmian.


		2023-12-15T13:36:28+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




